

Møteprotokoll

Utvalg: Møysalen nasjonalparkstyre
Møtested: Sortland, Kulturfabrikken
Dato: 10.12.21
Tidspunkt: 10.00-12.00

Følgende faste medlemmer møtte:

<u>Navn</u>	<u>Funksjon</u>
Toine Sannes	Medlem

Følgende varamedlemmer møtte:

Torbjørn Moldestad	Medlem
Kurt Olsen	Medlem
Sonja Steen	Medlem

Fra administrasjonen møtte:

Morten Halvorsen	Nasjonalparkforvalter
------------------	-----------------------

Underskrift

Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene vi har signert i møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet.

Saksliste:

- ST 18/21 Godkjenning av innkalling og protokoll fra forrige styremøte
- ST 19/21 Flytebryggen ved «Hullet» i Store Svællingen
- ST 20/21 Kjørespor i Møysalen LVO
- ST 21/21 Planer for 2022
- ST 22/21 Referatsaker
- ST 23/21 Eventuelt

Sak 18/21 Godkjenning av innkalling og protokoll
fra forrige styremøte (Vedlegg 1).

Forslag til vedtak: Godkjennes

Styrets vedtak: Som innstillingen

Sak 19/21 Flytebryggen ved «Hullet» i Store Svællingen

Bakgrunn: Saken gjelder en utvidelse av kaianlegget som ligger øst for Store Svællingen, og innenfor Møljehullet, omtales som «Hullet». På kaianlegget er det er uten søknad lagt til ett ekstra flyteelement, samt laget en platting/kai på land. Vestbygd båtforening har tidligere søkt om å få tillatelse til denne utvidelsen, men Møysalen nasjonalparkstyre ville ikke realitetsbehandle saken uten at Båtforeningen hadde inngått en avtale med flertallet av grunneierne på stedet.

Vedtak fra forrige styremøte:

Vi gir *Hullets venner* eller Båtforeningen tid til neste styremøte før vi foretar oss noe.

Det har vært en positiv utvikling i denne saken. 21.11 fikk vi oversendt en kontrakt mellom samtlige grunneiere og Båtforeningen. Saken kan dermed diskuteres på dette styremøtet, men uten vedtak før sakspapirene er kvalitetssikret.

Forslag til vedtak:

Saken diskuteres, men tas opp til vedtak på neste styremøte.

Styrets vedtak:

Som innstillingen, med følgende tillegg:

Det må utarbeides et reglement for bruken av brygga, før styret går til votering.

Sak 20/21 Kjørespor i Møysalen LVO

Bakgrunn: Saken gjelder ulovlig kjøring med firhjulring i Møysalen landskapsområde.

Vedtak fra forrige styremøte:

Pålegg om retting av kjørespor i Møysalen LVO sendes Telenor avd. Lødingen.

Forvalter har nylig (25.10.21) hatt et positivt møte med en person fra Telenor sin avd. i Lødingen. Problemet ligger i organiseringen av de ulike fagområdene i Telenor, og det er en avd. i Oslo som skal ta seg av saken. Forvalter fikk se en rekke henvendelser fra avd. i Lødingen til avd. i Oslo. Avd. i Lødingen skal gi oss bedre tilgang til rette vedkommende i Oslo, slik at vi får direkte kontakt med de som har ansvaret.

Telenors avdeling @Erstatningskrav har imidlertid ikke svart på 2 måneder, på tross av purring.

Forslag til vedtak:

Vi sender pålegg om retting til Telenor, ved @Erstatningskrav

Styrets vedtak:

Som foreslått, med følgende tillegg: Nasjonalparkforvalter tar først kontakt med dekningsdirektør Bjørn Amundsen, for evt å få løst saken uten pålegg.

ST 21/21 Planer for 2022

Som en innledning gikk forvalter igjennom de tiltak som er utført i 2021. Det gjelder bl.a.

1. Innfallspor: Hennes -ferdig
2. Veiskilting til hovedinnfallsporene
3. Info-plakater (Snytindhytta m.m),
4. Uttak av fremmede treslag: Øksfjord/Innerfjord & Svellingsflaket
5. SNO: Minkaksjonen/merking av sti/ferdselsteller/effektmål

Plan for 2022

Forvaltningplanen for Møysalen skal rulleres hvert 10. år.

Ble vedtatt i 2013, så 2023 er neste gang.

Overvåkingsplan og tiltaksplan bør revideres (Vedlegg 10,11).

Besøksstrategien for Møysalen (fra 2019) er et vedlegg til Forvaltningsplanen.

Den skal rulleres hvert 5. år, dvs i 2024.

Tiltaksplanen i «Besøksstrategien» skal imidlertid rulleres hvert år.

«Enkel besøksstrategi for Svellingsflaket» (til godkjenning hos Miljødirektoratet) har en «Tiltaksplan» som bør revideres regelmessig.

Forslag til søknader om tiltaksmidler for 2022

(N=Nasjonalpark, L=Landskapsvernområde, SL= Svellingsflaket landskapsvernområde)

Pri	Prosjekt: Informasjon Møysalen (N/L)	Budsjett
1	Hovedinnfallsport – Lofast (E10)	200.000
1	Nye info-plakater	20.000

Pri	Prosjekt: Stier/skjøtsel Møysalen (N/L)	Budsjett
2	Kartlegging av evt tiltak, fra Kaljord til Memuruskardet	10.000
2	Rydde kulturlandskap	10.000
1	Befaring: klopper Vestpollen	(SNO)
1	Befaring Forkledalen/merking av omlegging	10.000
1	Ferdsestiller Lofast	1

Pri	Prosjekt: Uttak av fremmede treslag - Møysalen (N/L)	Budsjett
1	Ingelsfjordeidet/Lofast	350.000
2	Kartlegge/fjerne enkelttrær Vestpollen	(SNO)

Pri	Prosjekt Nykartlegging: (M) + Svellingsflaket (SL)	Budsjett
1	Samiske kulturminner i Svellingsflaket	100.000

Pri	Prosjekt: Svellingsflaket	Budsjett
1	Minkaksjonen – SNO	150.000
1	Minkaksjonen – Lokalt personale	50.000
2	Søppelrydding	Kystvakta
1	Sette ut nye infoskilt	(SNO)
1	Fugletelling (Effekt mål)	Annen kilde

Pri	Prosjekt: Presentasjon på Internett (N/L + SL)	Budsjett
1	Hjemmesiden - oppgradering	(Forvalter)
1	Facebook, Instagram - oppgradering	«
1	Nasjonalparkstyret	«

Styrets vedtak:

Som foreslått, med følgende tillegg:

Toine Sannes foreslår at vi undersøker muligheten for å utvikle en App som kan brukes som en informasjonskanal i verneområdene.

Torbjørn Moldestad foreslår et informasjonspunkt på nedsiden/sjøsidan av Skagen flyplass, der det er god utsikt rett over til Møysalen. Stedet kan inneholde en portal.

Dersom styret skal kunne søke om midler til disse tiltakene, må de inn i Forvaltningsplanen eller Besøksstrategien. Tiltaksplanen til Besøksstrategien skal som nevnt rulleres hvert år.

ST 22/21 Referatsaker

ST 23/21 Eventuelt

Det er planlagt å avholde Nasjonalparkkonferanse i Trondheim:
Fra lunch til lunch 27-28. april 2022 for styremedlemmer og forvalter. Avlyst.

I fortsettelse av dette møtet vil Sametinget avholde konferanse fra lunch til lunch 28-29. april.

Møteplan for 2022

Forvalter kommer med forslag til 4 møter i løpet av 2022, første gang i midten av februar.